
KOMISARIAT POLICJI IV 
W KRAKOWIE 

L.dz. MICZB.73.2021 

REGULAMIN KOMISARIATU POLICJI IV 
W KRAKOWIE 

z dnia 
	02Q) «int 2021 roku 

zmieniający regulamin Komisariatu Policji IV w Krakowie 

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 roku o Policji (Dz. U. z 2020 r. poz. 
360, 956, 1610 i 2112) postanawia się, co następuje: 

§1. W Regulaminie Komisariatu Policji IV w Krakowie z dnia 28 kwietnia 2020 roku, 
zmienionym regulaminem z dnia 30 listopada 2020 r. wprowadza się  następujące zmiany: 

1) w § 14 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
„2) prowadzenie poszukiwań  osób ukrywających się  przed organami ścigania i wymiarem 
sprawiedliwości, osób zaginionych, poszukiwań  opiekuńczych w zakresie i formie 
obowiązujących przepisów i unormowań  prawnych oraz wykonywanie wstępnych czynności 
dotyczących identyfikacji nn. osób i nn. zwłok ludzkich."; 

2) w § 15 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
,2) organizowanie, podejmowanie, wykonywanie i koordynowanie działań  w zakresie: 

a) rozpoznawania i kontroli środowisk przestępczych, w tym prowadzenia pracy 
operacyjnej w ramach kompetencji policjantów służby prewencji, 

b) realizowania we współpracy z Komendą  Miejską  Policji w Krakowie działań  
o charakterze wywiadowczo — patrolowym i interwencyjnym, w tym podejmowania 
działań  represyjnych, z uwzględnieniem taktyki i techniki ujawniania i ścigania 
sprawców przestępstw i wykroczeń, mających w szczególności na celu ochronę  
życia i zdrowia obywateli oraz mienia przed bezprawnymi zamachami o charakterze 
chuligańskim, w szczególności popełnianych przez członków subkultur, gangów 
osiedlowych i pseudolcibiców, 

c) prowadzenia czynności wyjaśniających w sprawach o wykroczenia oraz 
wykonywania pomocy prawnych zgodnie z obowiązującymi przepisami, a także 
realizowania czynności zleconych przez sądy i prokuratury, 

d) zapobiegania i zwalczania przestępczości nieletnich oraz demoralizacji i patologii, 
e) prowadzenia postępowań  w sprawach o czyny karalne oraz dotyczące demoralizacji 

nieletnich oraz wykonywania pomocy prawnych zgodnie z obowiązującymi 
przepisami, a także realizowania czynności zleconych przez sądy i prokuratury, 

f) prowadzenia właściwych poszukiwań  opiekuńczych oraz administracyjno — 
porządkowych czynności jednorazowych na podstawie obowiązujących przepisów 
w tym zakresie, 

g) przedsięwzięć  Policji związanych z zabezpieczeniem imprez masowych 
i zapewnieniem podczas ich trwania bezpieczeństwa i porządku publicznego, 

h) realizowania doprowadzeń  i konwojów na rzecz własnej jednostki oraz innych 
jednostek i komórek organizacyjnych Komendy Miejskiej Policji w Krakowie, 



1) 	realizowania doprowadzeń  zlecanych przez uprawnione organy, 
j) wykonywania zadań  ochronnych wynikających z potrzeby służby. k) doskonalenia zawodowego policjantów służby prewencji:. 

§ 2. Regulamin wchodzi %N. życie z dniem I czerwca 2021 roku. 

Komendant K Misariatu Policji IV 
w 4kowie 

podinsp. Andrzej Kulaga 

W porozumieniu: i 

Komeddan 15fiejski Policji 
,1" w K kow'e 

mi. insp., 	Nowak 



3 

UZASADNIENIE 

Wprowadzenie zmian do Regulaminu Komisariatu Policji IV w Krakowie 
z dnia 28 kwietnia 2020 roku, podyktowane jest koniecznością  dostosowania zakresu działania 
Wydziału Kryminalnego oraz Wydziału Prewencji do postanowień  Zarządzenia nr 32 
Komendanta Głównego Policji z dnia 13 listopada 2020 r. zmieniającego zarządzenie w sprawie 

prowadzenia przez Policję  poszukiwania osoby zaginionej oraz postępowania w przypadku 

ujawnienia osoby o nieustalonej tożsamości lub znalezienia nieznanych zwłok oraz szczątków 

ludzkich. 
Uwzględniając powyższe zachodzi konieczność  dokonania nowelizacji 

Regulaminu Komisariatu Policji IV w Krakowie. 
Wejście w życie regulaminu nie spowoduje dodatkowych skutków finansowych. 


	00000001
	00000002
	00000003

